Produktblad
2023-9-4 / SIDA 1 av 5
DU-DOG2E - Dogbone type 2
Beskrivning
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Dogbone PE100-dubbelrörssystem•
Typ 2•
För simultansvetsning•
Produktblad
2023-9-4 / SIDA 2 av 5
DU-DOG2E - Dogbone type 2
Teknisk specifikation
Artikelnr d (mm) SDR L s1 s2 d d1 d2 b
DU-DOG2E11-032 32/90 11/17 100 5.4 2.9 105 90 32 40
DU-DOG2E11-063 63/110 11/33 100 3.4 5.8 127 110 63 40
DU-DOG2E11-090 90/160 11/33 130 4.9 8.2 180 160 90 60
DU-DOG2E11-110 110/200 11/33 140 6.2 10 225 200 110 60
DU-DOG2E11-160 160/280 11/33 145 8.6 14.6 305 280 160 65
DU-DOG2E11-200 200/315 11/33 110 9.7 18.2 340 315 200 65
DU-DOG2E11-250 250/355 11/33 110 10.9 22.8 380 355 250 65
DU-DOG2E17-090 90/160 17/33 130 4.9 5.4 180 160 90 60
DU-DOG2E17-110 110/200 17/33 140 6.2 6.6 225 200 110 60
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp